様式第１号

救 命 講 習 申  請 書
令和   年   月   日

豊川市消防長  殿

住所  豊川市諏訪３丁目２１９

申込者  氏名  〇〇  〇〇

電話  0533-89-0119

下記のとおり救命講習を申し込みます。

記

受講日時   Ｒ５年１月１日（日）  １０時００分から１２時００分まで

受講場所
○○会議室

○○小学校体育館  など

受講団体名
□□会社  社員

△△クラブ  など
受講者数（     名）

講習名

□入門  ▢普通Ⅰ  □普通Ⅱ  □普通Ⅲ  □上級

□その他（修了証・参加証などの発行はありません）

備考

受講講習名が分からない場合は、こちらで確認します。

申請を受理した後に担当から電話をしますので、備考欄には電話

の都合の良い曜日、時間帯がございましたら記入してください。

※受付欄

注  １  受講する講習名を   で囲んでください。

２  ※印欄は記入しないでください。

  ３  申請書を受理した後、担当から電話をかけさせていただきます。

 点線枠内を記入してください。